
Informacja 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mrągowie 

o składzie, siedzibie i pełnionych dyżurach 

Skład Komisji:  

1. Wojciech Trawiński, zam. Mrągowo — Przewodniczący Komisji 

2. Hanna Szymborska, zam. Mrągowo — Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Zofia Ciesielska, zam. Mrągowo 

4. Ewa Kurczewska, zam. Mrągowo 

5. Walentyna Matejuk, zam. Mrągowo 

6. Katarzyna Pruszkowska, zam. Mrągowo 

7. Olimpia Radziszewska, zam. Mrągowo 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej:  

Urząd Miejski w Mrągowie, ul. Królewiecka 60 A, pok. 16 (I piętro) 

Harmonogram dyżurów Miejskiej Komisji Wyborczej:  

19.07.2016 r. - 15.00 — 17.00 godz. 

20.07.2016 r. - 15.00 — 17.00 godz. 

21.07.2016 r. - 15.00 — 17.00 godz. 

22.07.2016 r. - 15.00 — 17.00 godz. 

25.07.2016 r. - 15.00 — 17.00 godz. 

26.07.2016 r. - 15.00 — 24.00 godz. 

04.08.2016 r. - 15.00 — 17.00 godz. 

12.08.2016 r. - 15.00 — 17.00 godz. 

18.08.2016 r. - 15.00 — 17.00 godz. 

25.08.2016 r. - 15.00 — 17.00 godz. 

03.09.2016 r. - 10.00 — 12.00 godz. 

04.09.2016 r. - 6.00 do końca wyborów. 

4..00I JĄ  4  

.'~ 	
..4. 
co 

(12)  W Mrągowie  o 
-z,  

--ił 	-dl' 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Mrągowie 

Wojci ch awiński 



Przewodnicząca posiedzenia - senior 

Hanna Szymbo 

UCHWAŁA NR 1 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mrągowie 

z dnia 18 lipca 2016 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mrągowie 

Na podstawie art. 178 §9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku z §3 ust. 2 pkt 1 Załącznika Nr 1 do Uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i 
obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, Miejska Komisja Wyborcza w Mrągowie 

uchwala, co następuje: 

1 

Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego, na Przewodniczącego 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mrągowie wybrano Pana Wojciecha Trawińskiego. 

2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR 2 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mrągowie 

z dnia 18 lipca 2016 roku 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mrągowie 

Na podstawie art. 178 §9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku z §3 ust. 2 pkt 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i 
obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, Miejska Komisja Wyborcza w Mrągowie 

uchwala, co następuje: 

§1 

Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego, na Zastępcę  
Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Mrągowie wybrano Panią  Hannę  Szymborską  

2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

0\4\\sjĄ  
<33 

w Mrągowie 
-N->> 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborc j w Mrągowie 

 

Wojci c1łTrawiński 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

